

Association DESTINATION PARTAGE

Exercice clos le 31 décembre 2022

COMPTPE DE RESULTAT (en liste)

Rubriques	31/12/2022	31/12/2021
Ventes de marchandises		
production vendue (biens et services)	96 423	126 712
Montant du Chiffre d'affaires		
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur amortissemtns et provisions, transfert de charges		
Cotisations	12 060	21 631
Autres produits (hors cotisations)	30 032	4
TOTAL (I)	138 515	148 347
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		
Variation de stock (marchandises)		
Achats de matières premières et autres approvisionnements (et droits de douane)		
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)		
Autres achats et charges externes	27 451	49 493
Impôts, taxes et versements assimilés	72	915
Salaires et traitements	83 105	68 011
Charges sociales	32 353	25 271
Dotations aux amortissements , provisions et engagements		
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
Pour risques et charges : dotations aux provisions		
Autres charges	9	1
TOTAL (II)	142 989	143 691
I. RESULTAT COURANT NON FINANCIER (I) - (2)	-4 474	4 655
QUOTE-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATION FAITES EN COMMUN		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers de participations		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL (V)	0,00	0,00
dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL (VI)	0,00	0,00
RESULTAT FINANCIERS (V - VI)	0,00	0,00
RESULTAT COURANT avant Impôts (I - II + III- IV +V - VI)	-4 474	4 655
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL (VII)	0	0
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	-574	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
TOTAL (VIII)	-574	0
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	574	0
Impôts sur les bénéfices (IX)		
(+) Report ressources non utilisées des exercices antérieurs (X)		
(-) Engagements a réaliser sur ressources affectées (XI)		
TOTAL DES PRODUITS	138 515	148 347
TOTAL DES CHARGES	142 414	143 691
EXCEDENT ou DEFICIT	-3 900	4 655